

Ligunin 60 kapsułek kobieta przekwitanie menopauza



cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 sztuk
Postać	Tabletki
Producent	Oleofarm
Rejestracja	suplement diety
Zastosowanie	Witaminy

Opis produktu

Czym są kapsułki Ligunin?

Ligunin polecany jest kobietom w okresie menopauzy w celu uzupełnienia fitoestrogenów w diecie.

Kapsułki suplementu diety Ligunin zawierają lignany Iniane – fitoestrogeny uzyskane z siemienia Inianego, które mają zdolność regulacji aktywności hormonów płciowych w organizmie. Lignany Iniane wykazują podobne właściwości do estrogenów, dlatego przyjmowanie ich przez kobiety, zwłaszcza w okresie menopauzy wpływa korzystnie na zachodzące procesy fizjologiczne zależne od estrogenów. Dieta bogata w lignany Iniane pomaga zachować gospodarkę hormonalną.

Dodatkowo Lgnany Iniane są silnymi antyoksydantami wspomagającymi naturalne procesy przeciwrodnikowe i przeciwstarzeniowe organizmu. Są doskonałym uzupełnieniem diety osób pragnących długo zachować młodość i ograniczyć wpływ wolnych rodników na organizm. Właściwości przeciwutleniające lignanów Inianych mają także korzystny wpływ na utrzymanie prawidłowych funkcji układu sercowo-naczyniowego.

Lignany Iniane są alternatywą dla osób nie mogących spożywać izoflawonów sojowych lub produktów pochodzenia sojowego.

Wskazania

Preparat polecany jest kobietom w okresie menopauzy w celu uzupełnienia fitoestrogenów w diecie.

Zalecana do spożycia dzienna porcja

2 kapsułki dziennie po posiłku.

Ligunin składniki

Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera 50 mg lignanów Inianych.

Składniki: mielone nasiona Inu zwyczajnego (*Linum usitatissimum*) uzyskane w procesie odtłuszczenia, ekstrakt z nasion Inu zwyczajnego (*Linum usitatissimum*) standaryzowane na zawartość lignanów Inianych, żelatyna (składnik otoczek), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu.

Uwagi do stosowania

Osoby przyjmujące leki hormonalne (w tym hormonalne środki antykoncepcyjne) oraz kobiety ciężarne i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.



Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji suplementu diety.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytuty (zamienniki) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Nie stosować suplementów diety w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik.
W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania produktu i skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Zawartość:

60 kapsułek
Producent / Podmiot odpowiedzialny: OLEOFARM

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Ważne wskazówki
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania dziennego zgodnie z zaleceniami producenta.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.